様式第１号

江 津 市 出 前 講 座 申 込 書

令和  年  月  日

社会教育課長  様

団体名

代表者 氏 名

    連絡先

    電 話

下記のとおり、江津市出前講座を申し込みます。

希望日時

第１希望 令和 年 月 日（ ）   時  分～ 時  分

第２希望 令和 年 月 日（ ）  時  分～ 時  分

第３希望 令和 年 月 日（ ）  時  分～ 時  分

場   所

希望講座名

№

参加予定者人数

目   的

連絡事項

≪お問い合わせ先≫

江津市教育委員会 社会教育課 社会教育係

直通：５２－７４９６  FAX：５２－４３６９

                          チェック欄✓

日程調整  申込者へ返事